
 

貸 借 対 照 表 

（2024 年３月 31 日現在） 

(単位：千円) 

科 目 金 額 科 目 金 額 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現金及び預金 

売掛金 

貯蔵品 

前払費用 

未収収益 

その他 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

  工具、器具及び備品 

 投資その他の資産 

  差入保証金 

  長期前払費用 

245,382 

92,703 

117,605 

20 

26,997 

341 

7,714 

11,551 

655 

655 

10,896 

10,880 

16 

流  動  負  債 

買 掛 金 

未 払 金 

短 期 借 入 金 

未 払 法 人 税 等 

そ の 他 

固 定 負 債 

 長 期 未 払 金 

 長 期 借 入 金 

62,563 

33,820 

19,588 

6,026 

950 

2,178 

129,488 

4,500 

124,988 

負  債  合  計 192,051 

純  資  産  の  部 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

その他資本剰余金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

新 株 予 約 権 

 

30,000 

1,413,546 

1,126,055 

287,491 

△1,379,741 

△1,379,741 

△1,379,741 

1,077 

純  資  産  合  計 64,882 

資 産 合 計 256,934 負 債 純 資 産 合 計 256,934 

（注）記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。 

  


