

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
流動資産	245,382	流動負債	62,563
現金及び預金	92,703	買掛金	33,820
売掛金	117,605	未払金	19,588
貯蔵品	20	短期借入金	6,026
前払費用	26,997	未払法人税等	950
未収収益	341	その他の	2,178
その他	7,714	固定負債	129,488
固定資産	11,551	長期未払金	4,500
有形固定資産	655	長期借入金	124,988
工具、器具及び備品	655	負債合計	192,051
投資その他の資産	10,896	純資産の部	
差入保証金	10,880	株主資本	
長期前払費用	16	資本金	30,000
		資本剰余金	1,413,546
		資本準備金	1,126,055
		その他資本剰余金	287,491
		利益剰余金	△1,379,741
		その他利益剰余金	△1,379,741
		繰越利益剰余金	△1,379,741
		新株予約権	1,077
資産合計	256,934	純資産合計	64,882
		負債純資産合計	256,934

(注) 記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。